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Pasākuma Nr 3 apraksts 

PROJEKTS 

Vadošais partneris 101091092 - CARAVELA ASSOCIACAO PARA A 
CIDADANIA       EUROPEIA (CARAVELA-APCE) 

PIC numurs: 896782849 

Projekta nosaukums un akronīms: 
Mēs esam līdztiesības savienība, tāpēc būsim vienoti 
dažādībā / weUEsoUD 

 

NOTIKUMA APRAKSTS 

Pasākuma numurs: WP3 

Pasākuma nosaukums: TIKŠANĀS LIETUVĀ 

Pasākuma veids: Tikšanās 

Klātienē/tiešsaistē Klātienē 

Norises vieta: Viļņa un Ukmerģe (LIETUVA) 

Datums: 2023. gada 08.-11. jūnijs 

Tīmekļa vietne: https://weuesoud.blogspot.com/ 

Dalībnieki 

Sievietes: 41 

Vīrieši: 34 

Nebināri: 4 

No valsts 01 - Portugāle: 4 

No valsts 02 - Bulgārija: 1 

No valsts 03 - Francija: 2 

No valsts 04 - Slovākija: 3 

No valsts 05 - Spānija: 1 

No valsts 06 - Igaunija: 1 

No valsts 07 - Malta: 1 
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No valsts 08 - Grieķija: 2 

No valsts 09 - Ungārija: 1 

No valsts 10 - Itālija: 1 

No 11. valsts - Latvija: 2 

No 12. valsts - Lietuva: 54 

No 13. valsts - Beļģija: 1 

No 14. valsts - Polija: 2 

No 15. valsts - Čehija: 2 

No 16. valsts - Rumānija: 1 

Kopējais dalībnieku skaits: 79 No kopējā valstu skaita: 16 

Apraksts 

Sniedziet īsu aprakstu par pasākumu un tā aktivitātēm. 

Šajā trešajā projekta weUEsoUD pasākumā mēs turpinājām strādāt pie mūsu pieteikumā izvirzītajiem mērķiem, 
proti, pie otrās tēmas: “Lietuvas sievietes pret padomju okupācijas autoritāro režīmu”. 

Pasākuma dienās notikušajās aktivitātēs izceļam 2. aktivitāšu dienu ar oficiālu projekta prezentāciju vietējai 
sabiedrībai un plašsaziņas līdzekļiem Viļņas rātsnama ēkā, kas notika no rīta. Šajā vietā notika arī konference: 
“Lietuvas sievietes pret autoritāro režīmu padomju okupācijas laikā”, kurā piedalījās vietējie eksperti. 
Pēcpusdienā mēs devāmies kultūras vizītē uz Viļņas vēsturisko centru. 

Trešajā dienā devāmies uz Ukmerģes pilsētu, un tur mums bija pieņemšana Ukmerģes pilsētas domē, kurai 
sekoja vietējās mūzikas akadēmijas jauno mūziķu muzikāls priekšnesums. No rīta mums bija arī apaļā galda 
diskusija ar visām delegācijām par tēmu: “Sieviešu loma jaunajās cīņās par demokrātiju Eiropā”. Pēcpusdienā 
mēs vadījām ekskursiju pa pilsētas centru un devāmies uz “Smetonas muižu” - Lietuvas 1. prezidenta māju-
muzeju. 

Ar šo pasākumu Viļņā un Ukmerģē mēs varējām sasniegt projekta mērķauditoriju - “meitas” (40 līdz 50 gadus 
vecu cilvēku paaudzi) un “mazmeitas” (15 līdz 30 gadus vecu cilvēku paaudzi) tām sievietēm, kuras ierakstītas 
vēstures lappusēs ar savu cīņu pret totalitāro režīmu un par savām pilsoņu tiesībām. Sievietēm bija un ir būtiska 
loma politiskajās un sociālajās cīņās, lai šodien mēs varētu dzīvot brīvībā un demokrātijā. Mums izdevās ļoti 
kvalitatīvi īstenot iecerētos pasākumus, proti, konferenci, apaļo galdu un kultūras apmeklējumus. 

Mums izdevās ļoti kvalitatīvi īstenot iecerētos pasākumus, proti, konferenci, apaļā galda diskusiju un kultūras 
apmeklējumus. Šādā veidā, kā mēs piedāvājām, mēs panācām pieredzes apmaiņu starp iesaistītajām pusēm, 
pastāvīgi veicinot pilsoņu aktīvu līdzdalību Eiropas sociālajā un politiskajā dzīvē. Šajā pasākumā mēs 
turpinājām veidot stabilas un noturīgas sadarbības attiecības starp visiem vietējiem un ārvalstu partneriem, kas 
izpaudās kā iespēja paplašināt dalībnieku perspektīvas, kultūras bagātināšanās un cilvēciskās attīstības 
iespējas.. 

 


